
2022年　12月　　　

お客様各位
株式会社　ｽﾘｰｱﾛｰｽﾞ

　　　　　　　【ｽﾘｱﾛﾍﾟｯﾄﾁｬﾘﾃｨｰのお礼とご報告】
平素は別格のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

弊社が運営する、自社サイト及び、楽天市場店で実施しております「ｽﾘｱﾛﾍﾟｯﾄﾁｬﾘﾃｨｰ」
の寄付金のお礼と御報告を申し上げます。

自社サイト及び、楽天市場店で販売する全ての商品を対象に、1点販売につき5円（ご縁）を
寄付金として
「アルマ東京ティアハイム様」へ寄付させていただいております。

お預かりした寄付金は「アルマ東京ティアハイム様」を通じて、譲渡会やTNR活動などの
動物保護活動に役だてられます。

【ご報告対象期間】2022年11月1日～2022年11月30日

【お客様から寄せられました寄付の総額】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　19,925円
お客様の温かいお気持ちに感謝致しますと共に、お買い物で動物保護活動をサポートできる
仕組を作って参ります。

ご協力頂き、誠にありがとうございました。

【本件に関するお問い合わせ先】
お問合せ窓口　03-5740-8818


